


1- 

2- 

3- 

4- 

 



 

 



 شكر وتقدير



 مستخلص الدراسة

 



 ملخص الدراسة
 وكدوة:



 :الدراسةوشكمة 



 تساؤلات الدراسة:
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 :أهىًة الدراسة



 

  

  

  

 

 

 

 

 

 



 أهداف الدراسة: 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 :الإجزاءات المٍهحًة لمدراسة
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 :التىصًات
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 قائنة المحتىيات

 الفصل الأول
 الإطار العاو للدراسُ

 

 

 

  

 

  

 

 

 الفصل الجاىٌ
 دراسات وبحىخ سابكُ

 

 

 



 الفصل الجالح
 اسُالإطار اليظزٍ للدر

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 الفصل الزابع 
 دور المزأَ في المدافعُ البًئًُ

  

 


